様式Ｃ－６（表紙）

平成○○年○○月○○日
独立行政法人日本学術振興会理事長　殿

機 関 名

職　　名

機関長名　　　　　　　　　　印

平成２３年度最先端研究開発戦略的強化費補助金（最先端研究基盤事業）
実績報告書の提出について
平成２３年度最先端研究開発戦略的強化費補助金（最先端研究基盤事業）の交付を受けた下記の補助事業について、事業が完了しましたので、別紙のとおり報告します。
記
	事業

番号
	事業名
	交付を受けた
補助金額
	実支出額

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	合計
	円
	円